众兴水厂取水改造工程-取水头部延伸改造工程中标候选人公示
一、项目相关情况

项目名称：众兴水厂取水改造工程-取水头部延伸改造工程

项目编号：2025ADDGZ50034

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2025年09月25日

开标日期：2025年10月16日

众兴水厂取水改造工程-取水头部延伸改造工程中标候选人公示中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：中国二十冶集团有限公司和浙江鸿翔建设集团股份有限公司联合体

地址：上海市宝山区盘古路777号；浙江海宁经编产业园区海新路东侧

投标报价：人民币 贰仟叁佰肆拾叁万玖仟肆佰肆拾壹元壹分（23439441.01元）

质量：合格

工期：270日历天

备注：详见附件

第二中标候选人名称：无

招标人名称：合肥东部新城水务环保集团有限公司

地址:安徽省合肥市肥东县店埠镇北张路与瑶岗路交口往南约150米水务应急抢修中心

联系人:杨进

联系方式:0551-67732010

招标代理机构名称：肥东县公共资源交易有限公司

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥东县政务服务中心四楼B区

项目负责人:方工

联系电话:0551-67758793

公示期：2025年10月16日至2025年10月20日